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Değerli ADÜ Haber Okurları,

Büyük umutlar ve güzel bir enerjiyle girdiğimiz 2023 yılının 
ikinci ayında, sadece gerçekleştiği bölgeyi değil tüm Türkiye’yi 
derinden etkileyen ‘Asrın Felaketi’ olarak nitelenen sarsıcı bir 
depremle 6 Şubat sabahına uyandık. 

Merkez üssü Kahramanmaraş olan Gaziantep, Hatay, Malatya, 
Adana, Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, Osmaniye, Adıyaman ille-
rinde de hissedilen 7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremler sonrası, 
önce devletimizin tüm birimleri, sonra bölgede yaşayan vatan-
daşlarımız ve tüm ülke örnek bir seferberlik başlatarak yaraları 
sarmak için tek yürek oldu. Bu büyük felaket hiç şüphe yok ki 
hepimizin duygu durumunda olumsuz bir etki yarattı. Ancak 
net bir şekilde ifade etmeliyim ki, ülke olarak halen duygusal 
olarak o enkazın altındayız. Vatandaşlarımızın yaşadığı her acı 
hepimize aynı şekilde sirayet etmektedir. 

Depremin ilk gününden itibaren, Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi olarak deprem bölgesinde yaraları sarmak için çalış-
malarımızı başlattık. Kurduğumuz Afet Koordinasyon Merkezi 
aracılığıyla depremden zarar görmüş öğrencilerimize ve personelimize ulaşarak durumları hakkında bilgi 
aldık. Üniversitemiz Afet ve Acil Durum Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFAM) Müdürlüğü bünyesinde oluş-
turduğumuz ADÜ Arama-Kurtarma Ekibimiz, felaketin ilk günü itibariyle afet bölgesine hareket etti. Aydın 
Valiliği Koordinasyonunda, ADÜ ailesi olarak depremden zarar gören vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere 
“Afet Yardım Kampanyasına” destek çalışması başlattık. 

Hastanemiz bünyesinde “Yetişkin Ruh Sağlığı / Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı / Aile Hekimliği Afet Poliklinik-
leri” oluşturarak depremden etkilenen birçok vatandaşımızın randevu almaksızın nitelikli sağlık hizmetine 
ulaşmasını sağladık. Öğretim üyelerimiz Kızılay’ın davetlisi olarak deprem bölgesini ziyaret ederek halka 
psikososyal destek sağladı. Depremzede vatandaşlarımızın uzun süreli travma etkilerini azaltmak için psiko-
sosyal destek vermek adına ortak çalışmalar için görüşmeler gerçekleştirdi. Afetin sadece birebir bu durumu 
yaşayanları değil, toplumun genelini etkilemesi dolayısıyla Üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (PDRM) tarafından personelimize ve öğrencilerimize yönelik düzenlenen 
“Deprem Sonrası Eğitim Sürecinde Psiko-Sosyal Öneriler” başlıklı Web Tabanlı Seminerde; oluşan travmaları 
en aza indirmek için bilgilendirmeler yaptık. 

Her koşulda zorlukların üstesinden gelen güçlü Türkiye’mizin bu zor günlerde de tek yürek olacağına inan-
cım tamdır. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza yüce Allah’tan rahmet, yaralı kurtulan vatandaş-
larımıza acil şifalar, yakınlarını kaybedenlere de sabır, metanet ve dayanma gücü diliyorum. Rabbim güçlü ve 
inançlı milletimize bir daha böyle bir acı yaşatmasın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Gençlik Buluşmaları kapsamında 
Üniversitemizde gerçekleşen et-
kinliğe; Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay, AK Parti Genel Başkan-
vekili Binali Yıldırım, bakanlar, AK 
Parti milletvekilleri, Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, AK Parti 
İl ve İlçe Gençlik Kolları temsilcileri 
katıldı.

Konuşmasında gençlerin tertemiz 
yüzlerine baktıkça hep daha çok 
çalıştıklarını, ülkeye ve millete hiz-
met davasına daha sıkı sarıldıklarını 
belirten Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip  Erdoğan “Sizin umut-
larınızın büyüklüğünü gördükçe 
omuzlarımızdaki yükün ağırlığının 
daha fazla farkına vardık. Sizin az-
minize ve becerinize şahit oldukça 
Türkiye’nin müreffeh ve mutlu ge-
leceğine olan inancımızı daha da 
perçinledik. Siz bize ilham verdiniz, 

saldırılar karşısında direnme gücü 
verdiniz, daha büyük hedeflere yü-
rüme cesareti verdiniz.” ifadelerini 
kullandı.  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
gençlerden aldıkları ilhamla yolla-
rına çok daha güçlü ve kararlı şekil-
de devam ettiklerini vurguladı.

Gençlerimizin tamamı bizim göz 
bebeğimizdir…

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, her gencin kendile-

Cumhurbaşkanımız, 
Üniversitemizde Gençlerle Bir 
Araya Geldi 

Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle, 

Üniversitemiz Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda 
düzenlenen Aydın Gençlik 
Buluşması etkinliği, 4 Şubat 
2023 tarihinde gerçekleşti.
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ri için özel olduğunu vurgulayarak, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Hangi 
siyasi fikre, kökene, hayat tarzına 
sahip olursa olsun gençlerimizin 
tamamı bizim göz bebeğimizdir. 
Gençlerin, tanımı başkaları tarafın-
dan yapılan harflerle sınıflandırıl-
masını, belli kalıplara ve şablonlara 
hapsedilmeye çalışılmasını redde-
diyoruz. Her biri farklı bir dünya-
yı, farklı bir karakteri, eşsiz bir po-
tansiyeli temsil eden milyonlarca 
gencimizi böyle harcıalem tariflere 
sığdırmak mümkün de değildir, adil 
de değildir. Gençlerimizi, çoğu dışa-
rıdan ithal kavramlarla tanımlama 
gayretlerinin gerisindeki hesapla-
rın elbette farkındayız. Bu çabanın 
gayesi gençleri anlamak, gençlerle 
empati geliştirmek, gençlerin gün-
demini takip etmek, derdiyle dert-
lenmek kesinlikle değildir. Bu tarz 
kurnazlıkların amacı gençlerimizi 
belli ideolojilere yönlendirmektir.”

Gençlerin, vatandaşı olmaktan onur 
duyacağı bir Türkiye’yi inşa etmek 
için gece gündüz demeden çalıştık-
larını belirten Cumhurbaşkanımız, 

“Fırsat bulduğumuz her an şehirle-
rimize gidiyor, milletimiz ve gençle-
rimizle kucaklaşıyoruz. Geçen hafta 

Bilecik ve Denizli’deydik, bugün de 
Aydın’ın misafiriyiz. Diğer illerimiz 
gibi Aydın’da da dolu dolu bir gün 
geçiriyoruz.” diye konuştu.

Gençlerin hedeflerine mani olan 
hangi engel ve zorluk varsa hepsini 
tek tek gidermekte kararlı oldukla-
rının altını çizen Cumhurbaşkanı-
mız, bu anlayışla üniversite sayısını 
76’dan 208’e çıkardıklarını dile ge-
tirerek; yurtların donanımını, otel 
konforuna yükselttiklerini, bu yıl 
yurtlara yüzde 98 gibi rekor yerleş-
tirme oranı yakaladıklarını kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan “Tariflere sığmayan 
muhabbetiniz, ahde vefanız, daya-
nışmanız, cesaret aşılayan duruşu-
nuz için sizlere şükranlarımı sunu-
yorum. Sizin kalbinizde yer edinmek, 
sizlere yoldaşlık yapmak, benim için 
hep iftihar vesilesi oldu.” sözleriyle 
konuşmasını tamamladı.

Gençlerin kendisine yönelttiği soru-
ları yanıtlayan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan, toplu 
fotoğraf çekiminin ardından Atatürk 
Kongre Merkezi’nden ayrıldı.
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URAP’ın 2022-2023 Türkiye sırala-
ması verilerine göre, Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi, bir önceki 
yıla göre 6 sıra yükselerek, 54’üncü 
sıraya yerleşti. Clarivate Analytics/
InCites ile YÖK’ün yayımladığı veri-
leri kullanarak Türkiye’deki 183 üni-

versitenin akademik performansını 
özetleyen URAP 2022-2023 Türkiye 
sıralamasında, 54. sıraya yükselerek, 
akademik performansını arttıran 
ADÜ, bölge üniversiteleri içinde 
yükselişte olan 3 üniversiteden biri 
oldu.
2014-2015 yılları arasında 58., 
2015-2016 yılları arasında 57., 
2016-2017 yılları arasında 54., 
2017-2018 yılları arasında 61. ve 
2018-2019 yılları arasında 63. sıra-
da yer alan Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi, URAP 2023 verilerine 
göre 54. sıraya yükseldi.   
 
Sıralamadaki yükselişte, URAP gös-
tergeleri arasına bu yıl dahil edilen 
proje sayılarının etkisi olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üniver-
sitelerimizin araştırma etkinlikle-
rini daha hassas ölçebilmek ama-
cıyla bu yıl TÜBİTAK proje sayıları, 
URAP göstergeleri arasına eklen-
di. Aydın Adnan Menderes Üniver-
sitesi, akademisyenlerinin proje 
başarılarıyla sıralamada yükseli-
şe geçti. Yükselen başarı grafiği-
mizde emeği olan, Üniversitenin 
her bir bireyini kutluyor, sizlerle 

gurur duyduğumuzu belirtmek isti-
yorum.” dedi.

Türkiye ve dünya üniversitelerini 
akademik performanslarına göre sı-
ralamak için bilimsel 2 üretkenliğin 
sayı ve kalitesini belirleyen göster-
geler olan makale ve atıflara dayalı 
bir sistem kullanan URAP, sadece 
erişilebilir ve güvenilir kaynaklar-
dan elde edilen, objektif verilerle 
sıralama yapmaktadır.

URAP 2022-2023 Türkiye sıralama 
tablolarına https://newtr.urapcenter.
org/ adresinden ulaşabilirsiniz.

ADÜ, URAP Türkiye 
Sıralamasında 6 Sıra Birden 
Yükseldi

Üniversitelerin akademik 
performanslarını 
diğer üniversitelerle 

karşılaştırabilmelerine yardımcı 
olmak amacıyla çalışmalarını 
yürüten URAP (University 
Ranking by Academic 
Performance) Araştırma 
Laboratuvarı,       2022-2023 
Türkiye ve Dünya sıralaması 
verilerine göre ADÜ 6 sıra 
birden yükselirken; bölgedeki 
tüm üniversiteler arasında 
ADÜ, Dokuz Eylül Üniversitesi 
ve Uşak Üniversitesi ile birlikte 
sıralamada geriye düşmeden 
yükselen 3 üniversiteden biri 
oldu.    
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Üniversitemiz Afet ve Acil Durum 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AFAM) Müdürlüğü bünyesinde Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in talimatları ve 
desteğiyle oluşturulan Arama-Kur-
tarma Ekibi, İşyeri Sağlığı ve Gü-
venliği (İSG) Birimi Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Nadir Savaş Öter baş-
kanlığında Üniversitemiz Rektörlük 
Binası önünden yola çıktı.  

Afet ve Acil Durum Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Emine Gerçek Öter, Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Halise Çınar, Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğretim 
Üyesi Nadir Savaş Öter ve Öğr. Gör. 
Evrim Çevik, Sivil Savunma Uzmanı 
Gülay Kandemir, İSG Koordinatö-
rü Dr. Öğretim Üyesi Mithat Evrim 
Demir’in koordinasyonunda, Arama 
Kurtarma Ekibi üyelerinin hazırlık 
çalışmaları ile araca yüklenen su, 
gıda kolileri, battaniye, kışlık kıyafet 
vb. acil yardım malzemeleri, dep-
rem bölgesine ulaştırılmak üzere 
yardım profesyonellerimiz tarafın-
dan otobüse yüklendi.

Afet ve acil durumlara yönelik kap-
samlı eğitimlerini aldıktan sonra 
AFAD Genel Başkanlık tarafından 
akredite bir grup olmak için teorik 

ve saha eğitimlerini devam ettiren 
Arama-Kurtarma Ekibimizi, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Rektör Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Mehmet Aydın ve Prof. 
Dr. Ali Akyol ile personelimizden 
oluşan bir grup deprem bölgesine 
uğurladı. ADÜ-AFAM Projesi ve İda-
ri-Mali İşler Daire Başkanlığı deste-
ğiyle alınan depremde arama kur-
tarma çalışmalarına destek olacak 
malzemeleri de yanında götüren 
Arama-Kurtarma Ekibimize deprem 
bölgesindeki çalışmalarında kolay-
lıklar dileyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “ADÜ 
ailesi olarak deprem bölgesinde ya-
raları sarmak için seferber oluyoruz. 
Her koşulda zorlukların üstesinden 
gelen güçlü Türkiye’mizin bu zor 
günde de tek bir yürek olacağına 
inancım tamdır. 
Depremde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımıza yüce Allah’tan rah-
met, yaralılarımıza acil şifalar dili-
yoruz.” dedi.

Arama Kurtarma Ekibimiz 
Deprem Bölgesine Gidiyor

Merkez üssü 
Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesi olan 

Gaziantep, Hatay, Malatya, 
Adana, Kilis, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Osmaniye, Adıyaman 
illerinde de hissedilen 7,7 ve 
7,6 şiddetindeki depremler 
sonrası, Üniversitemizde 
başlatılan çalışmalar 
kapsamında ADÜ Arama-
Kurtarma Ekibimiz, 6 Şubat 
2023 tarihinde afet bölgesine 
hareket etti.
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Üniversitemizde  “Deprem 
Sonrası Eğitim Sürecinde 
Psiko-Sosyal Öneriler” Başlıklı 
Webinar Düzenlendi

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in açılış konuş-
masını yaptığı çevrimiçi seminerde,  
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz moderatör olarak 
yer alırken, Üniversitemiz PDRM 
Müdürü Prof. Dr. Yaşar Kuzucu ve 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Tolga Köskün  webinara 
konuşmacı olarak katıldı.

Yüzyılın en büyük felaketini, deprem 
gerçeğiyle yüzleşerek yaşadığımızı 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Önce 
devletimizin tüm birimleri, sonra 
bölgede yaşayan vatandaşlarımız ve 
tüm ülke müthiş bir seferberlik baş-
latarak yaraları sarmak için tek yürek 
oldu. Bu büyük felaket hiç şüphe yok 
ki hepimizin duygu durumunda bü-
yük bir olumsuz etki yarattı. Ancak 
net bir şekilde ifade etmeliyim ki, 
ülke olarak hepimiz halen duygusal 
olarak o enkazın altındayız. Vatan-
daşlarımızın yaşadığı her acı ülke 
olarak hepimize aynı şekilde sirayet 
etmektedir.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir, ”Yakın zaman-
da büyük bir acıyla idrak ettiğimiz 
ve dünyada eşi benzeri olmayan bir 
acıyı millet olarak yaşadık; öncelikle 
burada vefat eden vatandaşlarımıza 
yüce Allah’tan rahmet, yaralı kurtu-
lan vatandaşlarımıza acil şifalar ve 
geri kalan tüm yakınlarına da sabır, 
metanet ve dayanma gücü diliyo-
rum.” ifadeleri ile konuşmasını son-
landırdı.

Eğitimleri sürecinde öğrencileri-
mizle birebir iletişimde olacak aka-
demisyenlerimizi afet sonrası ya-
pılabilecek psiko-sosyal çalışmalar 
hakkında bilgilendirmek ve öğren-
cilere destek olmak amacıyla dü-
zenlenen seminerde, “Travma nedir, 
etkileri nelerdir?” konu başlıklarına 
değinen Üniversitemiz PDRM Müdü-
rü Prof. Dr. Yaşar Kuzucu; afetin sa-
dece birebir bu durumu yaşayanları 
değil, toplumun genelini etkilediğini 
belirtti. Afetin evrelerinin alt başlık-
larına değinen Prof. Dr. Kuzucu, bu 

evrelerin “Darbe Evresi, Kahramanlık 
Evresi, Balayı Evresi, Hayal Kırıklığı 
Evresi ve Yeniden Yapılanma Evresi” 
olduğunu söyledi. Kuzucu, son ola-
rak deprem sonrası eğitim için SWOT 
Analizi çıkararak güçlü yanlarımız, 
zayıf yanlarımız, fırsatlarımız ve risk-
lerimizin neler olduğuna değindi. 

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Tolga Köskün; “Travmatik 
Bir Yaşantı Karşısında Nasıl Tepki 
Veririz?”, “Kimlere Daha Fazla Odak-
lanabiliriz?”, “Psikolojik İlk Yardım”, 
“İzle, Dinle, Bağ Kur”, “Kayıp  ve Yas 
Tepkileri”, “Uzamış Yas Nedir?”, “Neler 
Yapmamalıyız?”, “Neleri Söylememe-
liyiz?”, “Neler Yapılabilir?” gibi konu 
başlıklarından yola çıkarak açıkla-
malarda bulundu.
Deprem sonrası yaşanılan psikolo-
jik sorunlara değinen Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, konuşmacılara yöneltilen so-
ruların cevaplandırılmasının ardın-
dan webinarı sonlandırdı.

Öğretim üyelerimize 
yönelik olarak 
Üniversitemiz Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (PDRM) tarafından 
düzenlenen “Deprem Sonrası 
Eğitim Sürecinde Psiko-Sosyal 
Öneriler” başlıklı Web Tabanlı 
Seminer, 23 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleşti.
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Arama Kurtarma Ekibimiz Deprem 
Bölgesinde

Üniversitemiz Afet ve Acil Durum Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi (AFAM) 
Müdürlüğü bünyesinde Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in talimatları ve desteğiyle 
oluşturulan Arama-Kurtarma Ekibi, 

İşyeri Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Biri-
mi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Nadir 
Savaş Öter başkanlığında afet böl-
gesinde arama-kurtarma çalışmala-
rına devam ediyor.

Merkez üssü 
Kahramanmaraş 
olan Gaziantep, 

Hatay, Malatya, Adana, 
Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, 
Osmaniye, Adıyaman illerinde 
de hissedilen 7,7 ve 7,6 
şiddetindeki depremler sonrası, 
Üniversitemizde başlatılan 
çalışmalar kapsamında ADÜ 
Arama-Kurtarma Ekibimiz, 
6 Şubat 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörlük Binası 
önünden afet bölgesine hareket 
etmişti.

Üniversitemizin Deprem Bölgesindeki 
Yardım Seferberliği Devam Ediyor

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ürün-
lerinin de içinde olduğu, üniversite 
personelimiz ve Aydınlı iş insanla-

rının destek verdiği gıda yardımları 
ile deprem bölgesinde depremden 
etkilenen vatandaşlarımız için aşevi 

kurulması amaçlanıyor. 
Depremde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara ise şifa 
dileyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “ADÜ aile-
si olarak deprem bölgesinde yaraları 
sarmak için seferber oluyoruz. Top-
ladığımız yardımlarla deprem böl-
gesindeki vatandaşlarımıza destek 
olabilmek bir nebze de olsa acımızı 
hafifletiyor. Her koşulda zorlukların 
üstesinden gelen güçlü Türkiye’mi-
zin bu zor günde de tek yürek olaca-
ğına inancım tamdır.” dedi.

Üniversitemiz, depremden etkilenen 
bölgede yaraları sarmak için insani 
yardım çalışmalarına devam edecek.

Ülkemizi derinden sarsan Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremin 
ardından Üniversitemizde başlatılan çalışmalar kapsamında gıda yardım aracımız, 16 Şubat 
2023 tarihinde bölgeye gönderilmek üzere hareket etti.
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Aydın Valiliği koordinasyonuyla afet 
bölgesine ulaştırılacak olan malze-
meleri taşıyan araçlarda; personeli-
miz ve öğrencilerimizin katkılarıyla 
hazırlanan su, gıda kolileri, battani-
ye, kışlık kıyafet, hijyen malzemeleri, 
kuru gıda, ayakkabı, ısıtıcı, el feneri 
vb. acil yardım malzemeleri yer alı-
yor.

Yaptıkları yardım kampanyası çağrı-
sına duyarlı davranarak tüm imkan-
larını seferber eden personelimiz 
ve öğrencilerimize teşekkür eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir “Gün, 85 milyon 
olarak tek yürek olma günüdür. Top-
lanan malzemelerimiz Aydın Valiliği 
koordinasyonuyla afet bölgelerine 
ulaşacak. Yardım kampanyasında 
emeği olan ADÜ ailesine duyarlı-

lıkları için teşekkür ediyorum. Ekip-
lerimiz afet bölgelerinde AFAD ile 
koordineli bir şekilde çalışmalarda 
yer alıyor. ADÜ Arama Kurtarma eki-
bimiz, Hekimlerimiz, yardımcı sağlık 
personelimiz sahada görev yapıyor. 
Biz ADÜ ailesi olarak yaraları sarmak 
adına üzerimize düşen sorumluluğu 
yerine getirmek için seferber olduk. 
İnşallah el birliğiyle bu kara günleri 
de atlatacağız.” dedi.

Afet Yardım Kampanyası İçin 
Toplanan Malzemeler Yola 
Çıkıyor

Merkez üssü 
Kahramanmaraş 
olan Gaziantep, 

Hatay, Malatya, Adana, 
Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, 
Osmaniye, Adıyaman illerinde 
de hissedilen 7,7 ve 7,6 
şiddetindeki depremler sonrası, 
Üniversitemizde başlatılan 
"Afet Yardım Kampanyası" 
kapsamında ilk etapta toplanan 
ihtiyaç malzemelerinin olduğu 
araçlar, 8 Şubat 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Hastanesi 
önünden hareket etti.
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ADÜ Sağlık Ekibimiz Depremin 
261. Saatindeki Mucizeye 
Tanık Oldu

Afet ve acil durumlara yönelik kap-
samlı eğitimlerini aldıktan sonra 
AFAD Genel Başkanlık tarafından 
akredite bir grup olmak için teorik 
ve saha eğitimlerini tamamlayan 
ADÜ Arama- Kurtarma Ekibimiz’ in 

de desteklediği yardım çalışmala-
rında Hatay’ın merkez Antakya ilçesi 
Odabaşı Mahallesi’ndeki bir binanın 
enkazından 26 yaşındaki Mehmet 
Ali Şakiroğlu ve 34 yaşındaki Mus-
tafa Avcı, depremin 261. saatinde 

sağ çıkarıldı. Yoğun çalışmanın ar-
dından 26 yaşındaki Mehmet Ali 
Şakiroğlu ve 34 yaşındaki Mustafa 
Avcı’ya ulaşıldı.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Ha-
tay’da depremin 260’ıncı saatinde 
enkazdan sağ çıkarılan 14 yaşındaki 
Osman’ı tedavi gördüğü hastanede 
ziyaret etti. Bakan Koca, sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“14 yaşındaki Osman 260’ıncı saat-
te, yoğun çabaların sonucunda tek-
rar aramızda. Şu an Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesi Hastanesinde ilk 
tıbbi müdahalesi gerçekleştiriliyor. 
Hepimiz adına yavrumuzun yanın-
dayım.” dedi.

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si Sağlık Ekipleri ve Aydın İl Sağlık 
Müdürlüğü ekiplerinin ellerinde 
olan 14 yaşındaki Osman Halebiye 
ve 26 yaşındaki Mehmet Ali Şaki-
roğlu’nun sağlık durumunu iyi oldu-
ğu belirtildi.

T ürkiye, Kahramanmaraş 
merkezli iki büyük 
depremle sarsıldı. İlki 

7,7 ikincisi 7,6 büyüklüğündeki 
deprem; Kahramanmaraş, Kilis, 
Diyarbakır, Adana, Osmaniye, 
Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, 
Malatya ve Hatay'da büyük 
yıkıma yol açtı. Zamana karşı 
yarışın olduğu şehirlerden 
mucize kurtuluş haberleri 
geldi. 260. saatte Antakya'da 
14 yaşındaki Osman Halebiye 
ve 261. saatte 26 yaşındaki 
Mehmet Ali Şakiroğlu enkazdan 
çıkarıldı.
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‘Umut’ Bebek Hepimize 
Umut Oldu

Kahramanmaraşlı depremzede 
Celayir ailesi, ilk depremin ardın-
dan Aydın’a geldi. Doğum sancıları 
başlayan Celayir, tedavisi için Üni-
versitemiz Hastanesine yatmasının 
ardından sağlıklı bir şekilde doğum 
yaptı.

Başarılı geçen doğum operasyonu-
nun ardından bebeğini kucağına 
alan anne Hatice Celayir, oğluna 
“Umut” ismini koyduğunu, bebeğin 

herkese umut olmasını istediğini 
belirtti.
Yeni doğan bebeğin ve annenin 
sağlık durumunun iyi olduğunu be-
lirten Üniversitemiz Hastanesi Baş-
hekimi Doç Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş 
ve Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Fedi 
Ercan doğum sonrası anneyi ziyaret 
etti. Başhekim Bozbaş, “Hatice ha-
nım bize Kahramanmaraş’tan kendi 
imkânlarıyla başvuran bir hasta-

mızdı. Hastanemize gelir gelmez 
hemen doğumunu gerçekleştirdik. 
‘Umut’ gayet sağlıklı olarak 3430 gr 
doğdu. Şu anda anne de bebek de 
gayet sağlıklı.” diye konuştu.  
Hatice Celayir, kendisini yalnız bı-
rakmayan Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Hastanesi çalışanlarına 
teşekkür etti. Umut bebek, deprem 
sonrası umutları yeşerten bebekler-
den biri oldu.

Ülkemizi derinden 
sarsan merkez üssü 
Kahramanmaraş olan 

ve 10 ilde yıkıma neden olan 
depremde Kahramanmaraş 
Onikişubat’taki evleri hasar 
gören Hatice Celayir, bebeğini 
kucağına almasına saatler kala 
depreme yakalandı. Deprem 
sonrası Hatice Celayir ve ailesi 
Aydın’a gelerek Üniversitemiz 
Hastanesinde 9 Şubat 2023 
tarihinde bir erkek çocuğu 
dünyaya getirdi.
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“    Deprem, toplumda psikolojik 
olarak travma etkisi yaptı”

Prof. Dr. Yaşar Kuzucu, “Deprem fe-
laketi aslında küçük kıyamet gibi 
11 ili etkiledi. En uzun fay hattı ve 
tarihimizde gördüğümüz en bü-
yük doğal afet diyebiliriz. Böyle bir 
durum toplumda psikolojik olarak 
travma etkisi yaptı. Bu durum öğ-
rencilerimiz üzerinde yoğun korku, 
endişe ve çaresizlik gibi zorlayıcı 
duygulara yol açmaktadır,” dedi. Bu 
durumun kronikleşmemesi için nor-
malleşmeye dönülmesi gerektiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Yaşar Kuzucu, 

“Toplumsal dayanışma sayesinde 
yardımların kolay temin edilmesi 
bu süreçteki en önemli avantaj ve 
bu dayanışmanın devam etmesinin 
toplumsal ruh sağlığına katkı sağ-
lıyor. Ayrıca en çok etkilenenden 
toplumun geneline kadar tüm öğ-
rencileri dikkate almamız gereki-
yor.” dedi.

Deprem felaketinin psikolojik olarak 
hem depremzedeler hem de bütün 
toplum üzerindeki etkisine değinen 
Kuzucu, deprem olma olasılığının 
kaygıya neden olduğunu belirterek, 
“Öğrencilerimizin hocaları, arkadaş-

Depremin 
Etkileri

Haber | Gülay Demirtaş / Deva Kudu Tanyel
Foto  | Sercan Akdağ

Asrın felaketi 
olarak nitelenen 
Kahramanmaraş ve 

Hatay merkezli depremlerin 
toplumsal hayata etkilerinin 
psikolojik süreçleri ve yas 
döneminin doğru anlaşılması 
adına Üniversitemiz Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi  (PDRM)  Müdürü 
Prof. Dr. Yaşar Kuzucu ile 
konuştuk.

Depremin 
Etkileri

Üniversitemiz PDRM Müdürü Prof. Dr. Yaşar 
Kuzucu ile Depremin Etkileri Konusunda 
Söyleşi Yaptık
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ları ile dayanışma içinde olması bu 
süreçte çok önemli. Nitekim akran 
grubunun dayanışması ve grup des-
teği zor yaşantılar karşısında baş 
etmeyi kolaylaştırmaktadır. Ayrıca 
hocalar duyarlılıkları ve destekleri 
ile öğrencileri güçlendirmektedir. 
Bunlara ek olarak ADÜ PDRM ola-
rak biz onların her zaman destek-
çisiyiz, kapılarımız tüm öğrencileri-
mize açık.” diye konuştu.

Prof. Dr. Yaşar Kuzucu, “Verdiğimiz 
tepkiler afetin türüne göre değiş-
se de birçok zorlayıcı duyguyu bir 
arada yaşamaktayız; pişmanlıklar, 
hayal kırıklıkları, suçluluk duygu-
ları, öfke, yas vb. Bu duyguların ya-
şanması doğal olduğunu, normal 
dışı bir olaya verilen normal duy-
gusal tepkiler olduğu” ifadelerini 
kullandı. Bunlar arasında yas önem-
li bir yer tutacaktır. Yasın şiddetli 
yaşandığı dönem çok uzun olursa, 
öğrencilerimizin rutin hayatlarına 
dönmeleri zorlaşacaktır” dedi.  

Prof. Dr. Yaşar Kuzucu afetin evreleri 
ve bu evrelerin özelliklerini açık-

layarak nasıl bir süreç yaşandığı-
nın daha iyi analiz edilebileceğini 
belirti. Kuzucu, “Afet öncesi evre; 
savunmasızlık ve güvende olmama 
duygularına, gelecekteki öngörüle-
meyen felaketlere ilişkin korkulara 
ve de bireyin kendisini ve ailesini 
koruyamama duygusuna neden ola-
bilir. Darbe evresinde; afet sürecin-

de ailelerin birbirinden ayrılması 
yoğun kaygıya neden olur. Verilen 
tepkiler meydana gelen afetin türü-
ne bağlıdır. Kahramanlık evresinde 
ise fedakârlık duygusu egemendir, 
çoğu kişi adrenalin kaynaklı kurtar-
ma çabasındadır. Bu evre genellikle 
hızlı geçer. Her şeyin hızla normale 
döneceğine dair iyimserlik ve ümi-

Prof. Dr. Yaşar Kuzucu 
ADÜ PDRM Müdürü 
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din olduğu evre Balayı evresidir. Sa-
hada çalışanlar afetzedelere ulaşır, 
yakın ilişki kurma fırsatı ortaya çı-
kar.” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Yaşar Kuzucu şöyle devam 
etti: “Depremden bir ay sonra hayal 

kırıklığı evresi yaşanır. Bu evrede 
toplum ve bireyler afet yardımları-
nın sınırını fark ederler, biriken stres 
ve yorgunluğun olumsuz etkileri or-
taya çıkmaya başlar, ihtiyaç ve yar-
dımlar arasındaki dengesizlik varsa 
terk edilmişlik hissi ortaya çıkar. 

Ölümlerin / kayıpların gerçekliği 
daha da belirginleşir. Bu süreç iniş 
çıkışları barındırır. Doğrusal ilerle-
mez. Yaklaşık bir yıl sürebilmektedir. 
Bu evreden sonra yeniden yapılan-
ma evresi gelir. Genel bir iyileşme 
hissinin hâkim olduğu bu evrede 
herkes hayatını yeniden inşa etme 
sorumluluğunu üstlenir. Kayıpla-
rın yası tutulurken yeni düzene de 
uyum sağlanır. Kayıplar unutulmaz 
ama zaman içinde kayıpla baş etme 
gücü artar. Felaketin yıl dönümü 
civarında başlar, dayanışma ve des-
teğin niteliğine bağlı olarak yıllar 
sürebilir. Tüm bu evreler boyunca 
toplumsal dayanışma kadar devle-
tin desteği de çok önemlidir.”

“Gençlerin umudu kırılmamalı”

Kayıp karşısında işbirliği ve da-
yanışma düşüncelerinin ön plana 
çıkması gerektiğinin altını çizen 
Kuzucu, gençlerin umudunu kırma-
dan yeniden inşa aşamasına geçil-
mesinin önemli olduğunu, onlara iyi 
gelecek cümleler yerine yanlarında 
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olduklarını hissetmeye ihtiyaçları 
olduğunu vurguladı.

“Kontrol kaybı dikkate 
alınmalı”

Kuzucu, bu türde büyük afetlerin 
psikolojik olarak en çok zorlayan et-

kisinin kontrol kaybına yol açması 
olduğunu, kontrol kaybının ise gü-
vensizlik, çaresizlik ve karamsarlık 
duygularını arttırabildiğini ifade 
ederek, bu duygularla baş ederken 
yapabildiğimiz ölçüde günlük ruti-
ne dönmenin ve sorumluklarımızı 
sürdürmenin kontrol duygusunu 

arttırdığını ve gelecekle bağ kurma-
yı kolaylaştırdığını sözlerine ekledi.

“Bu süreçte kendinizi 
zorlanmış ve kötü 

hissedebilirsiniz”

 Böyle bir durumda daha iyi hisset-
meye çalışmak yerine yaşadığınız 
duyguları kabul etmek ve olumsuz 
duyguları arttıran şeylerden uzak 
durmanın önemli olduğunun altı-
nı çizen Kuzucu, “Acıyı yaşamak ve 
yaşarken geçiştirmemenin önem-
li olduğu kadar kaldığımız yerden 
devam etmeye çalışmak da önem 
taşımaktadır. Bu noktada yaşam 
amaçlarının varlığı kritik önemde-
dir. Nitekim yaşam amaçları ve ge-
lecek planları kaygıyla baş etmeyi 
kolaylaştırarak duygusal dengeyi 
arttırmaktadır.” dedi. Bu depremden 
sonra birçok şeyi yeniden yapılan-
dırmak gerektiğinin altını çizen 
Kuzucu, bu depremle ilgili dersler 
çıkarılacağını belirtti. 
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“Çökmüş binaların 
görüntüsüne sürekli ve uzun 

süreli maruz kalmak psikolojik 
açıdan zorlayıcıdır”

Enkaz görüntülerini izlemek ka-
dar bu görüntüleri paylaşmanın 
da duygusal olarak olumsuz etki 
yarattığına değinen Prof. Dr. Yaşar 
Kuzucu, “Yakınlarını kaybeden, evsiz 
kalan ve temel ihtiyaçlarını karşıla-
yamayan çok sayıda mağdur varken, 
beslenme ve uyku gibi fiziksel ihti-
yaçlarınızı karşılamaktan rahatsız-
lık duymamız anlaşır bir tepki olsa 
da, mümkün mertebe ihtiyaçlarımızı 
aksatmadan karşılamaya dikkat et-
memiz kendimize ve çevremize des-
teğimiz için önemlidir.” dedi.

Kişinin yaşadıklarını değersizleş-
tiren, dikkate alınmadığını düşün-
düren ve duyguları bastırmaya yö-

nelten açıklama ve yorumlardan 
kesinlikle kaçınılması gerektiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Kuzucu, psiko-
lojik açıdan zorlayıcı yaşantılardan 
sonra öğrencilerin derslere odak-
lanmalarının zaman alabileceğini 
söyledi.

Prof. Dr. Yaşar Kuzucu, ”Yaşamın 

güzelliklerinin yanında zorlukları 
da barındırdığı, bu zorlukların için-
de adaletsizliğin ve çaresizliğin de 
olabildiği gerçeğini dikkate alarak 
anlam inşa etmelerine destek ol-
mak çok önemlidir.” diyerek böyle 
bir felaketin tekrar yaşanmaması 
temennileri ile konuşmasını son-
landırdı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencilerinden 
Sude Yıldız Öztürk ve Cengiz Ahmet 
Can Çeliktaş, Fulbright Bursu’nu ka-
zanarak 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
Dönemi’nde ABD’de bir yıl süreyle 
eğitim alma hakkı elde etti.

Didim MYO ERASMUS ve Uluslara-
rası ilişkiler Koordinatörü Öğr. Gör. 
Dr. Nimet Çavuş, “Geçtiğimiz yıllarda 
bazı öğrencilerimizin ABD’de Fulb-
right Bursu ile eğitim almasını sağ-
lamıştık. Bu yıl da  Didim MYO’dan 
iki öğrencimizin Fulbright Bursu 
kazanmasının sevincini yaşıyoruz.’’ 
dedi.

Öğr Gör. Dr. Nimet Çavuş, bundan 
sonraki yıllarda da Fulbright Bur-
su’na başvuru esnasında ve sonraki 

aşamalarda elinden gelen desteği 
vermeye devam edeceğini söyledi. 
Sude Yıldız Öztürk ve Cengiz Ahmet 
Can Çeliktaş, öğrenim hayatlarını 

en verimli şekilde geçirmek için 
çalışacaklarını  belirterek, bursu ka-
zanmalarında emeği geçen bölüm 
hocalarına teşekkür ettiler.

Öğrencilerimiz ABD’de Fulbright Bursuyla Eğitim 
Görecek

Üniversitemiz Hastanesi Deprem Yaralarını Sarmaya 
Devam Ediyor

 Kahramanmaraş ve çevre illerde 
yaşanan deprem felaketinden son-
ra enkazdan kurtarılan ve deprem 
bölgesinden ilimize tahliye edilen 
vatandaşlarımızın, Üniversite Hasta-
nemizin çeşitli bölümlerinde tedavi 
süreçleri devam ediyor.

Mevcut hastalıkları veya deprem 
nedeni ile ortaya çıkan birçok ra-
hatsızlık nedeniyle Üniversite Has-
tanemize başvuran 500’e yakın dep-
remzede, Hastanemizde ayakta veya 
yatarak tedavi edildi.

Deprem nedeniyle oluşan ruhsal 
travmaların sağaltımı ve kronik ra-
hatsızlıklarının takip/tedavisi için 
Hastanemiz bünyesinde açılan “Ye-
tişkin Ruh Sağlığı / Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı / Aile Hekimliği Afet 
Poliklinikleri” aracılığıyla deprem-
den etkilenen birçok vatandaşımız 
randevu almaksızın nitelikli sağlık 
hizmetine ulaşabiliyor.
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PDRM, Deprem Sonrasında Destek Olmak İçin 
Personelimizi ve Öğrencilerimizi Bilgilendiriyor  

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (PDRM), deprem sonrası öğ-
retim üyelerimizi ve öğrencilerimizi 
psiko-sosyal açıdan desteklemek, 
yaşanılan travmatik sürecin olum-
suz etkinlerini azaltmak amacıyla 
bilgilendirme broşürü hazırladı.  

Öğrencilerimiz ve öğretim üye-
leri için hazırlanan bilgilendirme 
broşürlerinde, ‘Kendimizi daha 
iyi hissetmek için neler yapabili-
riz’, ‘Dengeleme’, ‘Diyafram nefesi’, 
‘Duygularınızı yaşayın’, ‘Gündelik 
hayatınıza devam etmeye çalışın’, 
‘Güvenli yer egzersizleri’, ‘Sosyal 
desteği önemseyin’, ‘Sorumlulukla-
rı destekleyin’, ‘İletişim becerilerini 
kullanmalıyız’, Kendinize zaman ayı-
rın’, ‘Dayanışmanın gücünden yarar-
lanın’, ‘Sağlığınızı koruyun’, ‘Medya 
kullanımında dikkatli olun’, ‘Duygu-
ları paylaşın’ gibi başlıklarda neler 
yapılaması gerektiği vurgulandı.

Öğretim Elemanımızın Kitabı 
Yayımlandı

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. 
Kadriye Hayır’ın “Türk Edebiyatında 
Mensur Mi’râc-nâmeler ve Musa B. 
Ahmed Antakî’nin Mensur Mi’râc-nâ-
mesi” başlıklı kitabı raflarda yerini 
aldı.
Dr. Kadriye Hayır çalışmasını “İlk 
olarak Arap edebiyatında mensur ör-
nekleriyle yer alan mi’râc-nâme türü, 
sonradan İran ve Türk edebiyatların-
da manzum biçimde görülmeye baş-
lar. Mensur bir mi’râc-nameyi incele-
diğim bu çalışma, giriş ve iki bölüm 
hâlinde düzenlendi. Giriş bölümün-
de mi’râc ve mi’râc-nâme tanımları 

irdelenerek Kur’an’da mi’râcın nasıl 
ele alındığı incelendi. Birinci bölüm-
de Arap, İran ve Türk edebiyatında 
mi’râc-nâmelerin tarihî gelişimi ele 
alındı. Ayrıca bu bölümde Metin Akar 
tarafından incelenmiş olan manzum 
mi’râc-nâmeler ile literatür tarama-
ları sonucu ulaşılan mensur mi’râ-
c-nâmelerin tanıtımı yapıldı. İkinci 
bölümde Milli Kütüphanede (Anka-
ra) bulunan Mi’râc-nâme (Musa b. Ah-
med el-Antakî) adlı eserde bulunan 
motifler manzum mi’râc-nâmelerle 
karşılaştırılarak birtakım genel so-
nuçlara ulaşıldı.” sözleriyle özetledi. 
Öğretim elemanımızı tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz. 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim Üyemizin Kitabı Yayımlandı

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ali İhsan Yapıcı’nın “Aydın ve Yöresi 
Ağızları” başlıklı kitabı raflarda yerini 
aldı.

Doç. Dr. Ali İhsan Yapıcı çalışmasını, 
“Bu çalışmada Aydın ve ilçelerine 
bağlı yerleşim birimlerinden der-
lenmiş metinlerden hareketle bölge 
ağızlarının ses ve şekil bilgisi özel-
likleri tespit edildi ve bu özellikler 
metinlerden örneklerle desteklendi.  
Ayrıca bu kitap, ağız bölgesinin ta-
mamını kapsayan tek çalışma olması 
bakımından da önem arz etmektedir.” 
sözleriyle özetledi.

Öğretim üyemizi tebrik eder, başarı-
larının devamını dileriz.

Üniversitemiz Deprem Bölgesine Destek Sağlamaya 
Devam Ediyor

 Üniversitemiz Psikoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Şaki-
roğlu ve PDR Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yaşar Kuzucu, Kızılay’ın da-
vetlisi olarak deprem bölgesini ziya-
ret etti. 
Doç. Dr. Şakiroğlu ve Prof. Dr. Kuzucu,  
Hatay, Adana ve Osmaniye’de psiko-
sosyal destek ekipleri ile bir araya 
gelip sohbet etkinlikleri düzenledi. 

Öğretim üyelerimiz ve Kızılay yetki-
lileri, depremzede vatandaşlarımızın 
uzun süreli travma etkilerini azalt-
mak için psikososyal destek vermek 
adına ortak çalışmalar için görüşme-
ler gerçekleştirdi.

ADÜ ailesi olarak deprem bölge-
sinde yaraları sarmak için seferber 
olmaya devam ettiklerini belirten  

Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu, deprem 
sonrası afet bölgesini ziyaret ederek 
halka psikososyal destek sağladı. 

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 
büyüklüklerindeki yıkıcı depremler-
den sonra, çadır kentte yaşayan va-
tandaşlarımıza, Üniversitemiz ve Kı-
zılay iş birliği ile psikososyal destek 
sağlanmaya devam ediyor.
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